ΕΚΛΟΓΗ ΠΡΥΤΑΝΗ ΚΑΙ ΤΡΙΩΝ (3) ΑΝΤΙΠΡΥΤΑΝΕΩΝ ΣΤΟ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ
ΚΡΗΤΗΣ

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΕΚΛΟΓΩΝ ΤΗΣ 9/10/2017

Ο αριθμός των εγγεγραμμένων στους εκλογικούς καταλόγους ήταν:

(α) εκατό δέκα πέντε (115) μέλη ΔΕΠ (ομάδα Α) και

(β) εκατό εβδομήντα οκτώ (178) μέλη ΕΕΠ, ΕΔΙΠ, ΕΤΕΠ και διοικητικοί υπάλληλοι, (ομάδα 
Β) συνολικά.

Α  .      Ανάδειξη Πρύτανη

 Εψήφισαν: εκατόν τέσσερα (104) μέλη ΔΕΠ και εκατόν πενήντα εννέα (159) μέλη ΕΕΠ, 
ΕΔΙΠ, ΕΤΕΠ και διοικητικοί υπάλληλοι.

 Αριθμός εγκύρων ψηφοδελτίων: εκατόν τέσσερα (104) μέλη ΔΕΠ και εκατόν πενήντα 
εννέα (159) μέλη ΕΕΠ, ΕΔΙΠ, ΕΤΕΠ και διοικητικοί υπάλληλοι.

 Αριθμός λευκών ψηφοδελτίων: ένα (1) μέλος ΔΕΠ και ένα (1) μέλος ΕΕΠ, ΕΔΙΠ, ΕΤΕΠ 
και διοικητικοί υπάλληλοι.

 Αριθμός άκυρων ψηφοδελτίων: μηδέν (0) μέλη ΔΕΠ και μηδέν (0) μέλη ΕΕΠ, ΕΔΙΠ, ΕΤΕΠ
και διοικητικοί υπάλληλοι.

[...]

153348/Ζ1) η Επιτροπή διαπιστώνει ότι Πρύτανης αναδεικνύεται ο
Καθηγητής κ. Ευάγγελος Διαμαντόπουλος, ο οποίος συγκέντρωσε την απόλυτη πλειοψηφία 
από την πρώτη εκλογή σύμφωνα με τη σχετική Νομοθεσία.

Β  .      Ανάδειξη των τριών Αντιπρυτάνεων

 Εψήφισαν: εκατόν τέσσερα (104) μέλη ΔΕΠ και εκατόν πενήντα εννέα (159) μέλη ΕΕΠ, 
ΕΔΙΠ, ΕΤΕΠ και διοικητικοί υπάλληλοι.

 Αριθμός εγκύρων ψηφοδελτίων: εκατόν τέσσερα (104) μέλη ΔΕΠ και εκατόν πενήντα 
εννέα (159) μέλη ΕΕΠ, ΕΔΙΠ, ΕΤΕΠ και διοικητικοί υπάλληλοι.

 Αριθμός λευκών ψηφοδελτίων: ένα (1) μέλος ΔΕΠ και μηδέν (0) μέλη ΕΕΠ, ΕΔΙΠ, ΕΤΕΠ 
και διοικητικοί υπάλληλοι.

 Αριθμός άκυρων ψηφοδελτίων: μηδέν (0) μέλη ΔΕΠ και μηδέν (0) μέλη ΕΕΠ, ΕΔΙΠ, ΕΤΕΠ
και διοικητικοί υπάλληλοι.